
Přispějme na schodolez, kterýPřispějme na schodolez, který
usnadní seniorům cestu nausnadní seniorům cestu na
zahraduzahradu
Kdo sbírku organizuje? Nadační fond Úsměv seniorům je mladá
organizace, která si dala za cíl zlepšit a zpříjemnit život
babičkám a dědečkům, kteří žijí v domovech pro seniory, LDN
a jiných podobných zařízeních. Proto každý rok rozvážíme
seniorům Mikulášské balíčky, pořádáme spol…

– Nadační fond Úsměv seniorům

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1034

https://donio.cz/p/1034

	Přispějme na schodolez, který usnadní seniorům cestu na zahradu

